
744792-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 744792-2024 - Wyniki

Polska – Usługi sprzątania – Przedmiotem zamówienia publicznego jest świadczenie usług w 
zakresie utrzymania prawidłowego stanu sanitarno-higienicznego w Szpitalu Wojewódzkim im. 
Św. Łukasza Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowie
OJ S 237/2024 05/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
E-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przedmiotem zamówienia publicznego jest świadczenie usług w zakresie utrzymania 
prawidłowego stanu sanitarno-higienicznego w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. Łukasza 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowie
Opis: Przedmiotem zamówienia publicznego jest świadczenie usług w zakresie utrzymania 
prawidłowego stanu sanitarno-higienicznego w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. Łukasza 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowie w szczególności wykonywanie 
czynności porządkowych i pomocniczych będących w związku z usługami medycznymi w 
oddziałach szpitalnych oraz pomieszczeniach medycznych i pozostałych pomieszczeniach o 
powierzchni 24 551,84 m2.
Identyfikator procedury: a76ab478-bb49-4ab2-8353-db1e2d8b19ec
Poprzednie ogłoszenie: 680649-2024
Wewnętrzny identyfikator: 80/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 85142300 Usługi w zakresie higieny 90900000 
Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

Miejsce realizacji
Miejscowość: Tarnów
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/744792-2024
mailto:kstrzalba@lukasz.med.pl


744792-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: świadczenie usług w zakresie utrzymania prawidłowego stanu sanitarno-higienicznego
Opis: świadczenie usług w zakresie utrzymania prawidłowego stanu sanitarno-higienicznego
Wewnętrzny identyfikator: 1.świadczenie usługi sprzątania

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Lwowska178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena stanowi 100 procent.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2024 poz.1320 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



744792-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
Numer rejestracyjny: 8732713732
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Logistyki
E-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl
Telefon: 146315303
Adres strony internetowej: https://lukasz.med.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

mailto:kstrzalba@lukasz.med.pl
https://lukasz.med.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


744792-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 55fce559-38bc-4849-b787-4d2eebb52869 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/12/2024 09:58:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 744792-2024
Numer wydania Dz.U. S: 237/2024
Data publikacji: 05/12/2024


